NOTA OFICIAL 004/2023

O Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias

conforme Art. 32 resolve:

- Publicar a Portaria 03/2023, que trata da nomeação do

Senhor RICARDO LUIS DA SILVA REGO URBANO, CPF

029.083.627-16 Diretor Jurídico da Federação de Esportes

Estudantis do Rio de Janeiro – FEERJ.

Rio de Janeiro, 31 de março de 2023.

Eduardo Augusto Fernandes Domingues

Presidente